令和３年 10 月 25 日
 会 員 各 位

                （一社）沖縄県農林水産土木建設会
                         会     長  手登根 明
                        賛助会会長   玉 城  貢

令和３年度本島地域冬期研修会(CPD・CPDS)
の開催について(案内)

     謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
     日頃から当建設会の諸活動に対し、ご支援・ご指導を賜り、心から

厚くお礼申し上げます。
     さて、当建設会は農林水産関係における建設業者・建設コンサルタ

ント等の技術の向上等を図ることを目的に、各地域にて研修会を実施
しております。
つきましては、下記日程で研修会を開催いたしますのでご案内致し

ます。
本研修会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、正会員

及び賛助会員の方々のみを対象として定員を会場収容人員の５０％80
名で先着順とします。

  ただし、新型コロナウイルスの感染状況によっては、同研修会が中止
になることもありますのでご了解願います。

    【研修会当日のお願い】
     〇手洗いの徹底(各自) 〇アルコール消毒(事務局にて準備) 〇マスクの着用(各自)
     〇受付での検温（熱のある方・風邪の症状のある方は入場できません）
                                 敬白

記

年月日：令和３年 11月 26日(金)
時 間：午前の部 9:00～12:00  午後の部 12:50～17:20
場 所：沖縄産業支援センター１階大ホール（101+102）

   建設系 CPD プログラム対象団体

＊（一社）全国土木施工管理技士会連合会
＊（公社）農業農村工学会
＊（一社）建設コンサルタンツ協会

       令和３年度 冬期研修会 受講申込書

参加を希望される方は、下記に記入し 11 月 12 日(金) までに FAX で報告してください。

研修会：令和３年 11 月 26 日(金)
場 所：沖縄産業支援センター１階大ホール（那覇市小禄１８３１－１）

会  社  名

住     所

電 話 番 号

F A X 番 号

役 職 名

午
前
部

午
後
部

氏     名

農業農村工学会の
個人登録番号

 ※研修終了後に受講証明書をお渡しいたします。

※(一社)沖縄県農林水産土木建設会 事務局 玉城 肇・與儀 市子

参加申込先 ＦＡＸ：０９８－８７４－３４７０  TEL：098-874-3480

＊研修資料は当建設会のホームページ（ http://okinawa-nsdk.org/ ）

 または、沖縄県農林水産土木建設会で検索）から印刷してください。

研修資料の掲示は２～５日前頃を予定してます。(ID とパスワードは後日連絡)

http://okinawa-nsdk.org/

	つきましては、下記日程で研修会を開催いたしますのでご案内致し　ます。
	本研修会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、正会員及び賛助会員の方々のみを対象として定員を会場収容人員の５０％80名で先着順とします。
	ただし、新型コロナウイルスの感染状況によっては、同研修会が中止　　になることもありますのでご了解願います。
	時　間：午前の部 9:00～12:00　 午後の部12:50～17:20
	場　所：沖縄産業支援センター１階大ホール（101+102）